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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K84018602H

2. Data e Regjistrimit 18/04/2008
3. Emri i Subjektit " LENIS BISHNICA "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 02/04/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Korce  Bucimas REMAJ Fshati Remenj, rruga nacionale 
Pogradec-Korçe ish peshorja, zona kadastrale 3167, nr 
pasurie 400/39 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice e pakice import- eksport  te materialeve 
te ndryshme.Ne fushen e peshkimit dhe akuakultures,rritjes 
dhe zenie peshku,kultivim rasati,krijim rezervatesh 
etj.Studim dhe projektim pyjor,zbatim ne pyllezime dhe 
permiresime pyjore,shfrytezim te pyjeve sistemime malore 
etj.Prodhim dhe tregtim te pijeve alkoolike dhe freskuese si 
dhe import- eksport te tyre,import -eksoport te duhan- cigare, 
dhe te mallrave te ndryshme ushqimore e 
industriale.Transport te jashtem e te brendshem per  vete e te 
trete,agjensi komisionere per kete sherbim.Projektime dhe 
ndertime civile dhe industriale te te gjitha llojeve dhe shitje 
materiale per ndertimin e tyre,ngritje lavazho,pika servisi, 
grumbullim skrapi agjensi shithblerje,ngritje qendrash ( 
kulturore,sportive,hoteleve,moteleve,kalceto),pastrimi dhe 
gjelberimi i ambjenteve publike e private etj. Prodhim dhe 
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export dru zjarri, qymyr druri, pelet dhe cdo lloj malliqe 
lejohet nga legjislacioni shqiptar, Import - export  dhe 
tregetim te makinerive bujqesore, traktore, agregate 
bujqesore, dhe pjese per to.
Ledio Isallari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/12/2024 Deri: 17/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ledio Isallari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce Pogradec  POGRADEC Fshati Bishnice, Njesia 
Administrative Velçan, Bashkia Pogradec, Zona kadastrale 
1194, Nr pasurie 296/6, Banese private afer qendres 
shendetsore te fshatit 7310

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Lenis Bishnica
E-Mail: lenisbishnica@yahoo.com  
Telefon: 0692326484  0682266688

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-132326-04-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-571567-07-11

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C721B3-007E-4D2B-9A53-4D4FEA93AA90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDDBD52-6824-4BAE-8AA3-6DB7B240D5E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84516575-DE44-4BC2-AEB0-F6E6E5BD3E54
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit nr 2 date 05.07.2011,per ndryshimin e 
objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Shfrytezim, projektim,studim,menaxhim te teretioreve te pyjeve etj")          
u be            ("Tregti me shumice e pakice import- eksport  te materialeve te 
ndryshme.Ne fushen e peshkimit dhe akuakultures,rritjes dhe zenie peshku,kultivim 
rasati,krijim rezervatesh etj.Studim dhe projektim pyjor,zbatim ne pyllezime dhe 
permiresime pyjore,shfrytezim te pyjeve sistemime malore etj.Prodhim dhe tregtim 
te pijeve alkoolike dhe freskuese si dhe import- eksport te tyre,import -eksoport te 
duhan- cigare, dhe te mallrave te ndryshme ushqimore e industriale.Transport te 
jashtem e te brendshem per  vete e te trete,agjensi komisionere per kete 
sherbim.Projektime dhe ndertime civile dhe industriale te te gjitha llojeve dhe shitje 
materiale per ndertimin e tyre,ngritje lavazho,pika servisi, grumbullim skrapi agjensi 
shithblerje,ngritje qendrash ( kulturore,sportive,hoteleve,moteleve,kalceto),pastrimi 
dhe gjelberimi i ambjenteve publike e private etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551273-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

08/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-664223-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01 date 06.10.2014 te admnistratorit 
te shoqerise ku eshte vendosur hapja e tre adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Cerrave;         LESHNICE;         
Toke are ne krah te shkolles 9-vjeçare fshati Leshnice nr pasurie 112/8, zone 
katastrale 2420;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Cerrave;         LESHNICE;         
AA 774 CD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Cerrave;         LESHNICE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCDDCED-7835-4AF5-B23E-C78C8C56E928
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E89F2D-7099-4AA5-8459-4CE9B753E7EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831CC4DA-AA59-41AB-B8D8-6E3E71CEF1A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14DDB8E-2858-45F4-8715-6F7EAE686173
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E48310D-5AE0-4F22-A5F4-88B6F7C68C32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB692B09-9884-49B7-B4F2-E55EE413185F
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AA 687 DL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-265470-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
09.09.2015 ku eshte vendosur : Miratimin e statutit te shoqerise.  Hapjen dhe mbylljen e 
disa adresave dytesore.  Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me ligjin 
Nr.129/2014 për disa shtesa dhe ndryshime në Ligjin Nr. 9901 datë 14.04.2008 "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692326484")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Lenis Bishnica")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja nr 5, rruga Unaze, mjeti me targe  AA 259 GR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         REMAJ;         
Fshati Remenj,rruga nacionale Pogradec-Korçe,ish peshorja , zona kadastrale 3167, 
nr pasurie 400/39;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Cerrave;         LESHNICE;         
Toke are ne krah te shkolles 9-vjeçare fshati Leshnice nr pasurie 112/8, zone katastrale 
2420;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Cerrave;         LESHNICE;         
AA 774 CD;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Cerrave;         LESHNICE;         
AA 687 DL;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ledio Isallari")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/04/2008")            u be              ("09/09/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ledio Isallari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("08/09/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003D4A88-4CE8-4F61-B6A3-62C350FC365D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8A46EB-C10D-4EF7-BC1B-6D819615122E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BFB5FC-7547-40E9-AA33-F5BCEAB1F5F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E18BBA3-E506-4C5C-B48D-5C43F60E1A5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FEF4EF-5F76-4128-9D38-7459E6C069C3
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-576453-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 05 date 
30.11.2017 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe mbyllje te dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         REMAJ;         
Fshati Remenj, rruga nacionale Pogradec-Korçe ish peshorja, zona kadastrale 3167, 
nr pasurie 400/39;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjja nr 5, rruga Unaze, mjeti me targe  AA 259 GR;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjja 5, Ruga e Unazes, Prane Televizionit "Sot 7";         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         REMAJ;         
Fshati Remenj,rruga nacionale Pogradec-Korçe,ish peshorja , zona kadastrale 3167, nr 
pasurie 400/39;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-781958-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-781959-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F99BFE-60CE-45D5-9CD9-892C9A654C5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9EB6D14-56C0-4E6C-B75F-C01E5998AC3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20EB505-0523-46EA-9DBC-F58001AF2CEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B811A69-5D76-4793-93D6-4CCBC53D24B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAE55AE-E667-4AB8-90C4-5D53E20BF835
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4EA959B-12E1-4869-A924-6D8DDFE7D775
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CC3500-CBE3-4431-999D-B7EFA27EF082
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-781960-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-912298-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 06 date 
15.08.2018 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Trebinje;         LLENGE;         
Fshati Llenge, Njesia Administrative Trebinje, nr pasurie 131, zona kadastrale 2479, 
banese private afer kishes se fshatit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-201277-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.20.05.2019, për të mbyllur adrese 
dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("marjanshkulaku@homail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Trebinje;         LLENGE;         
Fshati Llenge, Njesia Administrative Trebinje, nr pasurie 131, zona kadastrale 2479, 
banese private afer kishes se fshatit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28625478-EBC3-4ADE-997B-436B236FBE7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7BCF34-D60B-43A7-A765-D23F07453664
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48078CBA-240D-4A20-8D2C-8DBC71B51554
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB61BB2-C4C0-4911-88B8-B8C5EFC3E9F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99D8DCC-C18F-444F-B2FA-9A4DCE2920BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2306A664-D7A2-4F4C-BA59-F35B2E697998
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE061A2-0D3E-471C-B329-0785E945F75D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA55AAE8-7F8E-4C24-B34A-EE439FF262BD
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26/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-203764-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vedimi lenis.pdf
shpjegimet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614111-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 02.11.2020 ku 
eshte vendosur: Riemerimi I administratorit Ledio Isallari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ledio Isallari")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("09/09/2015")            u be              ("02/11/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ledio Isallari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("08/09/2020")            u be              ("01/11/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631293-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.12.2020, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Velcan;         BISHNICE;         
Pogradec,Fshati Bishnice,Njesia Administrative Velçan,Bashkia Pogradec,Zona 
kadastrale 1194,Nr pasurie 296/6,Banese private afer qendres shendetsore te fshatit;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7562FE-44C0-4758-9C47-C54C45422407
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C526D3-7CFB-4285-95D6-F73886195AD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAC6279-4496-4D95-BB18-3A66D75442F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D3D8F3-7BC4-4D66-B61F-FDAEB0069F1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C10721F-E7BB-4AEE-B1C1-55833580B645
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834C539E-304E-4198-B875-9356DE9E694C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42EECB1C-9F27-4D99-8C02-1ADA342919A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70A3F43-9E3F-4851-8EF7-AC5F85AC32C8
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27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707680-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.05.2021, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Velcan;         BISHNICE;         
Pogradec,Fshati Bishnice,Njesia Administrative Velçan,Bashkia Pogradec,Zona 
kadastrale 1194,Nr pasurie 296/6,Banese private afer qendres shendetsore te fshatit;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884691-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakut 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
shpjegime.pdf

21/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-132331-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin  e administratorit te 
shoqerise.
Telefon_2 ishte            ("")          u be            ("0682266688")         
E-Mail ishte            ("marjanshkulaku@homail.com")          u be            
("lenisbishnica@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Matilda Isallari")                      Nga data 
"16/06/2023             Ne daten "15/06/2028
eshte larguar administratori:            ("Ledio Isallari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DCA471-EDDC-4500-AE61-DCE90DE2D212
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5FF079-62F6-41C1-BCAE-FE4BACC4D87D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0B01EF-9C67-4E71-9F2E-D08544ABE845
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD079F72-BBDC-43E1-92A5-2F96656F24FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3ADFDBF-BEB2-4514-B03E-8644BA827A88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D664FCF-1E71-4181-BD38-B90EF1A94D88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82924B99-7386-4128-B103-43803F8D5CFB
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22/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-135216-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 21.06.2023 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Fshati Bishnice, Njesia Administrative Velçan, Bashkia Pogradec, 
Zona kadastrale 1194, Nr pasurie 296/6, Banese private afer qendres shendetsore te 
fshatit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-142351-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
autorizim.pdf
pozicioni financiar.xlsx
vendim.pdf
shpjegim.pdf
pasyra performance natyra.xlsx

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-332702-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
Shenimetshpjeguese.pdf
vendim.pdf
paqyrasipasnatyres.xlsx
autorizimi.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

19/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-360556-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 37016 Prot., datë 01.08.2024 për 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6171A054-0884-4D4B-90A1-751C5183EBFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4EB2B73-53A4-498F-9F7E-FAD1499F25CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8DAAF7-4138-45CA-BCFA-3EF2230E5046
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7A021C-26F5-416E-A6D2-5EC0618AB231
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC93754-1789-4B1C-806E-D1828C911F56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D645C6-57CF-40E3-8294-1C83C6667E40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C9F913-422C-4B21-8E87-D5A94077C6D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B1ED61-B102-4B0C-B07D-6725683B53AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181908A4-093D-4F7E-9197-30536200AE43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56126925-BD54-4A44-9FDB-751852B3A6BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C79A41-399F-485B-B81C-007EF1A7798E
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“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të  Detyrimit Tatimor”, lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor, mbi tatimpaguesin subjekti " LENIS BISHNICA " shpk,  
pajisur me NUIS (Nipt) – K84018602H duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të 
drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesi, deri në shlyerjen e plotë të detyrimeve 
tatimore.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-393518-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 18.12.2024 ku 
është vendosur:Largimi i administratores znj. Matilda Isallari dhe emërimi i z. Ledio 
Isallari, për një afat 5 vjeçar nga data 18.12.2024 deri më 17.12.2029.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ledio Isallari")                      Nga data "18/12/2024             
Ne daten "17/12/2029
eshte larguar administratori:            ("Matilda Isallari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-402125-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
14.01.2025 ku është vendosur:Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice e pakice import- eksport  te materialeve te 
ndryshme.Ne fushen e peshkimit dhe akuakultures,rritjes dhe zenie peshku,kultivim 
rasati,krijim rezervatesh etj.Studim dhe projektim pyjor,zbatim ne pyllezime dhe 
permiresime pyjore,shfrytezim te pyjeve sistemime malore etj.Prodhim dhe tregtim te 
pijeve alkoolike dhe freskuese si dhe import- eksport te tyre,import -eksoport te duhan- 
cigare, dhe te mallrave te ndryshme ushqimore e industriale.Transport te jashtem e te 
brendshem per  vete e te trete,agjensi komisionere per kete sherbim.Projektime dhe 
ndertime civile dhe industriale te te gjitha llojeve dhe shitje materiale per ndertimin e 
tyre,ngritje lavazho,pika servisi, grumbullim skrapi agjensi shithblerje,ngritje qendrash ( 
kulturore,sportive,hoteleve,moteleve,kalceto),pastrimi dhe gjelberimi i ambjenteve publike 
e private etj.")          u be            ("Tregti me shumice e pakice import- eksport  te 
materialeve te ndryshme.Ne fushen e peshkimit dhe akuakultures,rritjes dhe zenie 
peshku,kultivim rasati,krijim rezervatesh etj.Studim dhe projektim pyjor,zbatim ne 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6A9272-1389-4744-81EC-DF8E255C949A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA05049F-7091-4B64-A97D-FFD0EBC5D7C6


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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